
ZARZĄDZENIE NR 234/2021 

BURMISTRZA TRZCIELA 

 z dnia 25 października 2021 r. 

 

  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok    

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 209.166,03 zł, w tym 

dochody bieżące zwiększa się o 209.166,03 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 209.166,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 12.000,00 zł,  

2) wydatki bieżące zwiększa się o 221.166,03 zł,  

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 

41.216.809,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 33.861.062,90 zł, 

2) dochody majątkowe - 7.355.746,63 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 

47.747.597,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.898.649,20 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.848.948,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


